
WÓJT GMINY SADOWE 
27-580 Sadowie ZARZĄDZENIE NR 0050.08.2023 

Wójta Gminy Sadowie 

Z dnia 15 luty 2023 roku 

W sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/tj. Dz.U. z 2023r. poz. 40/ oraz na podstawie art.249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia o finansach publicznych /tj. Dz.U. z 2022 r. poz.1634 /, 

Wójt Gminy Sadowie zarządza co następuje: 

§1. 

Ustala się plan finansowy Zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami. 

Jako podstawę do opracowania planu przyjęto kwoty przyznanych na ten cel dotacji. 

§2. 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia przedstawia plan dochodów i wydatków z tytułu otrzymanych 
dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami. 

§3. 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia przedstawia plan dochodów z tytułu z tytułu realizacji zadań z 
zakresu administracji rządowej, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
v 

WÓJT 

mmm, 

M"rrzena Urban-źelazm .c'' 



„jT GMINY 
SADOWiE 

27-580 SadOWbC Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Sadowie Nr 0050.08.2023 

z dnia 15 luty 2023 r. 
Dochody z tytułów otrzymanych dotacji na finansowanie zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zaleconych Gminie ustawami na 2023 rok 

Lp Dział 

Rozdział 

Paragraf 
Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) 

Kwota 

1. 750 Administracja publiczna 44.617,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 44.617,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

44.6 17,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

822,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli 822,00 
2. prawa oraz sądownictwa 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

822,00 

852 Pomoc społeczna 10.276,00 

10.276,00 
85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 10.276,00 
2010 bieżących zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zleconych gminom ustawami 
3. 

Rodzina 1.252.817,00 
855 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.235.639,00 

4. Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 1.235.639,00 
2010 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 17.178,00 
85513 bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

Świadczenia rodzinne ,świadczenia z funduszu 17.178,00 
2010 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i . 

rentowe z ubezpieczenia społecznego W O J 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań z zakresu administracji rządowej oraz " 
innych zleconych gminom ustawami 

„ena Ur! ifZ 

na/1".m „L k, iłv , 1 2A c27 nn 



WÓJT fGMgNY SADOWIE 

27-580 Sadowie 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Wójta Gminy 

Nr 0050.08.2022 
z dnia 15 lutego 2022 r. 

Lp. 
Dział 

Rozdział 

Paragraf 
Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Kwota 

1. 750 Administracja publiczna 44.617,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 44.617,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33.960,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.808,00 
4120 Składka na fundusz pracy 837,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.012,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

822,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli 822,00 
2. prawa oraz sądownictwa 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 461,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,00 
4120 Składka na Fundusz Pracy 12,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 267,00 

852 Pomoc społeczna 10.276,00 

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 10.276,00 

3110 Świadczenia społeczne 10.276,00 

3. 
855 Rodzina 1.252.817,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.235.639,00 

3110 Świadczenia społeczne 1.159.650,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.000,00 
4120 Składki na ubezpieczenia społeczne 43.500,00 
4210 Składka na Fundusz Pracy 2.000,00 
4300 Zakup materiałów i wyposażenia 9.139,00 

4. 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 750,00 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 
4700 Szkolenia pracowników 1.500,00 

85513 
17.178,00 

4130 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 
17.178,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

Ogółem wydatki "' Mrrrzedta (JfDrrz-' 1.308.532,00 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Wójta Gminy Sadowie 

Nr 0050.08.2023 
z dnia 15.02.2023r. 

WÓJT GMINY MyOWIł1 

27580 Sadowi2 

Plan dochodów z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej, które 
podlegają przekazaniu do budżetu państwa na 2023 r. 

Lp Dział 

Rozdział 

Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału , paragrafu Kwota 

1. 855 Rodzina 22.200,00 

85502 Świadczenia rodzinne z 22.200,00 ,świadczenia 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2350 22.200,00 
Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego 

Ogółem: 22.200,00 


